SEMAE - SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
Rua Padre Aurélio, 251, Centro, São José do Cedro – SC

Tel: (49) 3643 – 6345
E-mail: semae@prefcedro@sc.gov.br I semaeadministrativo@prefcedro.sc.gov.br

EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 015/2023

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE PESSOA COM

DEFICIÊNCIA (PCD) – ANTES DO PRAZO DE RECURSOS

A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e

fiscalizar os atos realizados no Edital de Concurso Público nº 015/2023, torna público que não

houveram pedidos de candidatos que desejem concorrer como Pessoa com Deficiência (PcD)

referente ao edital em comento.

São José do Cedro/SC, 17 de julho de 2023.

Rafael Santin                         Sheila Patrícia da Luz                                  Marisete Balbinot

Presidente                                Membro                                                          Membro

mailto:semae@prefcedro@sc.gov.br
mailto:semaeadministrativo@prefcedro.sc.gov.br